様式第１０号（第１０条関係）

[bookmark: _GoBack]婚活支援事業遂行状況報告書

年　　月　　日

久喜市長　　　　あて

所在地
団体名
代表者氏名
連絡先　　　　(　　　)

　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた久喜市婚活支援事業の遂行状況について、久喜市婚活支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の名称

２　事業着手日　　　　　　　年　　　月　　　日

３　事業完了予定日　　　　　　　年　　　月　　　日

４　事業遂行状況　　別紙のとおり

別紙
事業遂行状況

１　収支の状況
　（１）収入の部
	区分
	予算額（円）
	収入済額（円）
	収入未済額（円）
	備考

　（２）支出の部
	区分
	予算額（円）
	収入済額（円）
	収入未済額（円）
	備考

２　事業別状況
	費目
	実施計画
	出来高
	進捗率
(B)/(A)
	備考

	事業量
	事業費(A)
	事業量
	事業費(B)